[bookmark: _GoBack]Администрация  муниципального образования
«Жигаловский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» июня 2017 г. №77

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры  муниципального образования «Жигаловский район» на 2016–2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 07.12.2015 года №199

В целях концентрации бюджетных средств на приоритетных направлениях культурной политики в соответствии с Положением об Управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, статьями 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры муниципального образования «Жигаловский район» на 2016– 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 07.12.2015 года № 199, с внесенными изменениями, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.10.2016 года №107, от 20.02.2017 года №21
1.1. в строке 8. «Объем и источники финансирования муниципальной программы» паспорта программы в пункте 2 цифру «1 191,00» заменить на «1 126,30», в пункте 3 цифру «1 703,00» заменить на «1767,70».
1.2. в пункте 4 «Объемы и источники финансирования программы» программы:
- строки 14 - 15 изложить в следующей редакции:
«
	14
	2. Всего, в том числе:
	1 126,30
	213,00
	168,30
	234,00
	259,00
	252,00

	15
	2.1. Местный бюджет
	1 126,30
	213,00
	168,30
	234,00
	259,00
	252,00

                                                                                                                                                      »
- строки 20 - 21 изложить в следующей редакции:
«
	20
	2. Всего, в том числе:
	1767,70
	244,00
	506,70
	313,00
	336,00
	368,00

	21
	2.1. Местный бюджет
	1767,70
	244,00
	506,70
	313,00
	336,00
	368,00

                                                                                                                                                     »
2. Финансовому управлению муниципального образования «Жигаловский район» предусмотреть в бюджете на срок реализации программы сумму финансирования мероприятий, исходя из фактических возможностей бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам  муниципального образования «Жигаловский район» Молчанова А.Л.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                      И.Н. Федоровский